

RFC emisor: APM8805092U9
Nombre emisor: Auto partes y más S.A. de C.V.
Folio: 528578
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: LUISA MARIA RUIZ VARGAS
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 214FDD90-E26D-4A5A-8714-B2A6A0A96E82
No. de serie del CSD: 00001000000508066406
Serie: TUAF
Código postal, fecha y hora de emisión: 29090 2022-11-08 10:45:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26121800	0916001	3.00	H87	PIEZA	1403.32	4209.96	0.00			
Descripción	CABLE INSTALACION ROJO # 14 100M PLASTICO ROLLO 14-100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4209.96	Tasa	16.0000%	673.59
26121800	0916002	3.00	H87	PIEZA	1403.32	4209.96	0.00			
Descripción	CABLE INSTALACION NEGRO # 14 100M PLASTICO ROLLO 14-100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4209.96	Tasa	16.0000%	673.59
31201502	1394010	20.00	H87	PIEZA	25.21	504.20	0.00			
Descripción	CINTA AISLANTE NEGRO CINTATEMFLEX 155 ME300040545				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.20	Tasa	16.0000%	80.67
25173903	2056100	20.00	H87	PIEZA	1.88	37.60	0.00			
Descripción	FUSIBLE MODERNO VERDE M 30A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.60	Tasa	16.0000%	6.01
25173903	1458000	20.00	H87	PIEZA	51.01	1020.20	0.00	22 16 3563 200262 8		
Descripción	RELEVADOR UNIVERSAL 12V 30A - 40A 5TERMINALES FORD CHRYSL ER CHEVROLET JEEP RY-30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1020.20	Tasa	16.0000%	163.23
39121454	4117000	100.00	H87	PIEZA	3.71	371.00	0.00	22 16 3563 200216 7		
Descripción	TERMINAL INSTALACION REDONDA AMARILLO 1/4" R-1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	371.00	Tasa	16.0000%	59.36
39121405	4136500	100.00	H87	PIEZA	1.85	185.00	0.00	22 16 3563 200216 7		
Descripción	TERMINAL INSTALACION ENCHUFE AMARILLO HEMBRA 4136500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.00	Tasa	16.0000%	29.60
39121405	4142500	100.00	H87	PIEZA	1.72	172.00	0.00	22 16 3563 200216 7		
Descripción	TERMINAL INSTALACION ENCHUFE AMARILLO MACHO TIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.00	Tasa	16.0000%	27.52

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Contado
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 10,709.92
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,713.57
Total \$ 12,423.49

Sello digital del CFDI:

klZ+KFPDrwBjsNb51ARVD+L5TXmYi9dgB8dZONflRvomCp/AbvtCbiLSRxQBsrN/NWSzS051o2YuGZhoLc0iWlJBhISvQx6DFx13F733j/SBWB65VQBomWT1SUlacrLfcCZNITZz1BN/mUmUfjYPDRBqeD9MeeZUZJKHhfJgi0GfnK1weiS2Awdskvtc7Er8e9M7iYEhgtuRrsANfMnLh1kz0zDKBuZlXg7woevx1LqVSwcib9AIYxERSmAc6zV7xADOn/BrQHUQ30KAMI9LazUushyxP9PpZsLa8ooYlqqEKbDANfcH2VtTcGpRvmDyjsAs0MJ37Gb3Q8eNg1jgg==

Sello digital del SAT:

LjHP6TooMZHDlwVbTFrvl/zb4fEyn3zMUKEBbITvLoD9ZFjKfqcDgSaM3lNybS6IMDcBSJ5+QzyRxIsil9oZv2+zsRNJDBEDYxz/MrsXORNnV24XAF2cjqTMcinoHjvUEe6H/5PPDAhfxqyM3a7jRqnFL+6f+14t1jzm9eUitXZl9zEl4iyJnV46c1T/4pDK4tu56cncUojbd8NHEqqHr6SgdKzjEbkU4pl82OPklm5IInhnnnz38LpmS8Uk3gqxNhgddUm1eWZCudmkN+hZK6g54VAwuVDMi9PlyMSo1tYw66SPYnjUfnoR5SFdUSsmzMNKQxCRNYdlh19LQ5jRVw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|214FDD90-E26D-4A5A-8714-B2A6A0A96E82|2022-11-08T10:46:04|SFE0807172W8|klZ+KFPDrwBjsNb51ARVD+L5TXmYi9dgB8dZONflRvomCp/AbvtCbiLSRxQBsrN/NWSzS051o2YuGZhoLc0iWlJBhISvQx6DFx13F733j/SBWB65VQBomWT1SUlacrLfcCZNITZz1BN/mUmUfjYPDRBqeD9MeeZUZJKHhfJgi0GfnK1weiS2Awdskvtc7Er8e9M7iYEhgtuRrsANfMnLh1kz0zDKBuZlXg7woevx1LqVSwcib9AIYxERSmAc6zV7xADOn/BrQHUQ30KAMI9LazUushyxP9PpZsLa8ooYlqqEKbDANfcH2VtTcGpRvmDyjsAs0MJ37Gb3Q8eNg1jgg==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2022-11-08 10:46:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865

